

Choroszcz, dn. 23.04.2026 r.

Numer referencyjny postępowania: SZP 3820 – 8/26

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę barwników, odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i szybkich testów diagnostycznych.

Rozstrzygnięcie zapytania ofertowego i odrzucenie ofert

I. Wybór oferty najkorzystniejszej

Zamawiający Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego, jako najkorzystniejsze wybrano:

Pakiet nr 1 ofertę Wykonawcy KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM ul. Targowa 55 90-323 Łódź
za ceną ofertową: 11 436,12 zł (przed poprawieniem omyłki rachunkowej 10 589,00 zł)

Pakiet nr 2 ofertę Wykonawcy Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 28 02-672 Warszawa
za ceną ofertową: 56 460,00 zł

Pakiet nr 3 ofertę Wykonawcy LIMARCO Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8 11 – 700 Mragowo
z ceną ofertową: 25 386,48 zł

II. Odrzucenie oferty

Zamawiający informuje, że odrzuca oferty:

Ofertę Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Spółka Jawna ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom jako niezgodną z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie odrzucenia w Pakiecie nr 1:

Wykonawca nie załączył do oferty ulotki metodycznej opisującej sposób sporządzenia roztworu roboczego barwnika Giemsy. Zgodnie z zapisami pkt. 10 pkt. 4) zapytania ofertowego oferta zostanie odrzucona, jeżeli jest niekompletna zgodnie z punktem 5 zapytania.

Ofertę Wykonawcy Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. Al. Stanów Zjednoczonych 61A 04-028 Warszawa jako niezgodną z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie odrzucenia w Pakiecie nr 1:

W pozycji 1-3, 5 – zastosowano 23% stawkę podatku VAT, co oznacza że oferowany asortyment nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny, czego oczekiwał Zamawiający (zapis w warunkach wymagane pkt 3 formularza cenowego).

Wykonawca nie załączył do oferty ulotki metodycznej opisującej sposób sporządzenia roztworu roboczego barwnika Giemsy. Zgodnie z zapisami pkt. 10 pkt. 4) zapytania ofertowego oferta zostanie odrzucona, jeżeli jest niekompletna zgodnie z punktem 5 zapytania.

Wykonawca załączył natomiast kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej, czego Zamawiający nie wymagał.

Ponadto zaoferowany w poz. 2 i 3 formularza cenowego asortyment jest niezgodny z wymaganiami Zamawiającego.

W poz. 3 Zamawiający wymagał buforu rozcieńczającego barwnik Giemsy, natomiast Wykonawca zaoferował barwnik Giemsy gotowy.

W pozycji 2 Zamawiający wymagał barwnika Giemsy w postaci roztworu do rozcieńczeń. Wykonawca zaoferował barwnik Giemsy w postaci gotowej do użycia.

p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy

Alicja Skindzielewska